
Processo 2537/23

ANO Nº DO CONTRATO DATA DE VENCIMENTO
VALOR R$ (CONTRATO 

+ ADIT.)
SITUAÇÃO

DATA DA 
HOMOLOGAÇÃO

20/09/2023

CONTRATADA  1 ESPLANADA COM. E SERV.EM MANUT.E REPAROS LTDA - ME 107/23 02/02/2024 R$ 155.999,99 ENCERRADO DIRETORIA DIM

CONTRATADA  2 R$ 0,00 DATA DA PUBLICAÇÃO 27/09/2023

CONTRATADA  3 R$ 0,00

CONTRATADA  4 R$ 0,00 VALOR TOTAL PROCESSO (R$)

CONTRATADA  5 R$ 0,00 R$ 155.999,99

CONTRATADA  6 R$ 0,00

CONTRATADA  7 R$ 0,00

MODALIDADE 042/23 Pregão Eletrônico

DATA DE ASSINATURA 
(CONTRATO/TERMO/OC)

VIGÊNCIA - INÍCIO EM: Nº DO TERMO ORDEM DE COMPRA VALOR PRAZO

1 28/09/2023 05/11/2023 - 2023/001091 R$ 155.999,99 90 dias após rec. OS

2

3

CONTRATOS - PROCESSOS DAE S/A

OBJETO

Contratação de empresa especializada para reforma de 05 quiosques no parque da cidade, Jundiaí - SP. 


